ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Путь Ильича
27.04.2020 год

                                                                                № 32
Об отмене Постановления от 23.03.2020г.
№ 23 «О назначении публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений
и дополнений в Решение № 2 от 16.01.2018г.
«Об утверждении Правил благоустройства
территории  Приозерного сельского

поселения Палласовского муниципального
района Волгоградской области»

         В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), Администрация Приозерного сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

                 1. Постановление Администрации Приозерного сельского поселения от 23.03.2020г. № 23 «О назначении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Решение № 2 от 16.01.2018г. «Об утверждении Правил благоустройства территории  Приозерного сельского  поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Приозерного                                                        А.В. Лукин
сельского поселения

Рег: 32/2020